
Kalendarium 2014

Ante Portas. Studia nad bezpieczeństwem nr 1 (3), 173

2014

Artykuł został opracowany do udostępnienia w internecie przez Muzeum Historii Polski w ramach prac podejmowanych na rzecz zapewnienia otwartego, powszechnego i trwałego dostępu do polskiego dorobku naukowego i kulturalnego. Artykuł jest umieszczony w kolekcji cyfrowej bazhum.muzhp.pl, gromadzącej zawartość polskich czasopism humanistycznych i społecznych.

Tekst jest udostępniony do wykorzystania w ramach dozwolonego użytku.

V. BEZPIECZEŃSTWO NARODOWE WSBiP

Kalendarium 2014

Kwiecień-maj 2014

Katedra Bezpieczeństwa Narodowego zaangażowała się w akcję „**Wykładowca przychodzi do ucznia**”, popularyzującą naukę i praktyczną wiedzę wśród młodzieży szkolnej. Z ramach Katedry w akcji uczestniczył nauczyciel akademicki i policjant mgr inż. Krzysztof Grabowski oraz – gościnnie – prof. Jurij Makar z Czerniowieckiego Uniwersytetu Narodowego (Ukraina).

8-9 maja 2014

Katedra Bezpieczeństwa Narodowego zaangażowała się w organizację **Międzynarodowej Konferencji Naukowej "Życie i działalność Prezydenta RP na uchodźstwie Kazimierza Sabbata na tle misji polskiej emigracji niepodległościowej na Zachodzie" pod honorowym patronatem Prezydenta RP Bronisława Komorowskiego**. Współorganizatorami konferencji były: Uniwersytet Jana Kochanowskiego, Polski Uniwersytet na Obczyźnie w Londynie, Polskie Towarzystwo Naukowe na Obczyźnie, zaś prelekcje wygłosiło kilkunastu badaczy z kraju i zza granicy. Wśród nich znaleźli się dr Paweł Gotowiecki i dr Jakub Żak z WSBiP.

27 maja 2014

Katedra Bezpieczeństwa Narodowego wraz z Katedrą Ekonomii oraz Krakowskim Stowarzyszeniem Mówców zorganizowały debatę oksfordzką Kraków vs. Ostrowiec Św. z okazji 10. rocznicy przystąpienia Polski do UE. Wśród ekspertów oceniających znalazł się m.in. gen. dyw. Andrzej Pietrzyk.

27-28 września 2014

Katedra Bezpieczeństwa Narodowego współorganizowała wraz z Ruchem na Rzecz Obrony Terytorialnej – ObronaNarodowa.pl oraz JS 2013 ZS „Strzelec” **III Ogólnopolskie Ćwiczenia Organizacji Proobronnych „Kompania w Działaniach Nieregularnych w Terenie Zurbanizowanym ‘Ostrowiec Świętokrzyski 2014’” pod honorowym patronatem Szefa BBN gen. Stanisława Kozieja**. W ramach ćwiczeń w kompleksie WSBiP z inicjatywy kierownika katedry BN gen. dyw. Andrzeja Pietrzyka odbyła się wystawa sprzętu wojskowego, z udziałem kilkunastu wystawców z całego kraju.

Październik 2014

Powstały koła naukowe: Koło Naukowe Miłośników Wojskowości oraz Koło Naukowe Studentów-Geopolityków.

21 listopada 2014

Katedra Bezpieczeństwa Narodowego zorganizowała Konferencję Naukową „**NATO w XXI wieku. Wyzwania współczesnego świata**”